
Achizitionare materiale electrice

I.D.: 64316456

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 685,60 RON - 685,60 RON

Descriere: Achizitionare materiale electrice (Bec 1 2,52 2,52 Bec 1 3,36 3,36 Bec cireasa 5 5,88 29,40 Bec cireasa 1 2,52 2,52 Coliere 4 0,84 3,36 Priza 1 20,17 20,17 Banda izolat 6 4,20 25,20 Cablu electric 2x1,5 40 2,94 117,60 Priza 1 21,01 21,01 Stecher 4 8,40 33,60 Regleta 2 3,36 6,72 Cablu 7 4,20 29,40 Priza 1 6,72 6,72 Bec H7 3 10,92 32,76 Cupla 3 5,88 17,64 Cablu electric 7 1,09 7,63 Bit pz 1 1,68 1,68 Set sigurante 2 2,52 5,04 Cablu electric 28 5,46 152,88 Siguranta automata 2 21,01 42,02 Priza trifazica 1 37,82 37,82 Cleme 2 11,76 23,52 Fasete 2 4,20 8,40 Fasete 2 16,81 33,62 Dulie 1 4,20 4,20 Bec 1 16,81 16,81) conform referata de necesitate nr. 8107 din 13.12.2021, necesar finisarilor in cadrul departamentului serviciul public comunitar local de evidenta a persoanelor al Primariei Ghioroc
